АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛЕЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06.2023 года                               № 60
п.Малечкино
Об отмене некоторых постановлений Администрации

Малечкинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малечкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Малечкинского сельского поселения:
- от 28.12.2018 № 180 «О реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»;

- от 28.12.2018 № 179 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»;

- от 05.09.2019 № 112 «О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 28.12.2018 № 179 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»»;

- от 02.03.2020 № 22 «О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 28.12.2018 № 179 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»»;

- от 01.09.2020 № 93 «О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 28.12.2018 № 179 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»»;

- от 11.11.2020 № 131 «О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 28.12.2018 № 179 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»»;

- от 30.04.2021 № 62 «О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 28.12.2018 № 179 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»»;

- от 06.12.2022 № 104 «О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 28.12.2018 № 179 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»».
     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Малечкинского

сельского поселения                                                    О.В.Муравьева